平成 23 年 7 月 22 日

各 位

 福岡県福岡市中央区薬院一丁目１番１号

                           メディアファイブ株式会社

代表取締役社長 上野 英理也

                            （コード番号：3824 Q-Board）

             問合せ先：常務取締役管理本部長 吉行 亮二

                            （電話番号：092－762－0555）

                             http://www.media5.co.jp/

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 7 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、取締役につきましては、平成 23 年 8 月 25 日開催予定の定時株主総会及び同株主総会後

の取締役会での決議により、選任及び選定される予定です。

記

1．役員候補者

氏名 新役職 現役職

上野 英理也 代表取締役社長 兼 SI 本部長 代表取締役社長 兼 SI 本部長

吉行 亮二
専務取締役 管理本部長

兼 社長室長

常務取締役 管理本部長

兼 社長室長

長濵 靖典 取締役 アウラ本部長 取締役 アウラ本部長

桑原 利典
取締役 SI 本部

SI 東京グループ長

取締役 SI 本部

SI 東京グループ長

秀島 正博 取締役 取締役

※秀島 正博氏は、会社法第 2条 15 号に定める社外取締役候補者です。

以上